[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2013г.

 № 615

   г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации

города Батайска от 15.02.2013г.  № 289 «Об утверждении очереди
граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право

на предоставление земельных участков для индивидуального

жилищного строительства в собственность однократно  бесплатно»

           Принимая во внимание техническую ошибку,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Батайска от 15.02.2013г.  № 289 «Об утверждении очереди граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность однократно  бесплатно», внести изменения, строку 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	Номер очереди заявителя
	Фамилия, имя, отчество заявителя                                                        и членов его семьи
	Постановление Администрации города Батайска о постановке гражданина (граждан) на учет

	Номер
	Дата

	1
	Пугачева Нана Николаевна - мать                                  Пугачев Дмитрий Викторович - отец,                              Пугачев Владимир Дмитриевич - сын,                                          Пугачев Максим Дмитриевич - сын,                                                          Пугачев Георгий Дмитриевич - сын,                                                Пугачев Дмитрий Дмитриевич - сын,                                        Пугачев Иван Дмитриевич - сын,                                       Пугачева Анна Дмитриевна - дочь.
	2208
	05.12.2011

                                                                                                                                                         »

Мэр  города Батайска                                                                                         В.В. Путилин